22.06.2022г. № 199
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ИРКУТСКИЙ РАЙОН

ГОРОХОВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ПЕРЕВОДЕ НЕЖИЛОГО ЗДАНИЯ С КАДАСТРОВЫМ НОМЕРОМ 38:06:040501:70 В ЖИЛОЕ
        В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом Гороховского муниципального образования, Административным регламентом предоставления муниципальной услуги «Принятие документов, а также выдача решений о переводе или об отказе в переводе жилого помещения в нежилое или нежилого помещения в жилое помещение» утвержденного Постановлением от 09.02.2015 № 25, находящегося на территории Гороховского муниципального образования», рассмотрев заявление Белимова Б.С. № 51 от 21.06.2022г.
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Перевести нежилое здание - школа, находящееся в собственности Белимова Бориса Семеновича, общей площадью 77,0 кв.м., расположенное по адресу: Иркутская область, Иркутский район, д. Верхний Кет, ул. Центральная, д. 25, с кадастровый номер 38:06:040501:70, в жилое здание – жилой дом.
2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Вестник Гороховского муниципального образования» и на официальном сайте администрации Гороховского муниципального образования (gorokhovskoe-mo.ru).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Гороховского
муниципального образования
М.Б. Пахалуев